
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  
Код 

Самарской области Форма по ОКУД 0301001 

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 02.1-од 10.01.2022 

 

 

О назначении ответственного лица 

 
         В целях организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма и обучению несовершеннолетних правилам безопасного поведения на 

дорогах в 2021-2022 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить исполняющую обязанности заместителя директора по УВР Федорову Ю.В. 

ответственным лицом за работу по организации обучения несовершеннолетних детей 

основам правил безопасного поведения на дорогах (ПДД). 

 

2. Назначить социального педагога Ларину С.Г. и преподавателя Елисеева М.Н. 

ответственными за работу по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма. 

 

3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   И.о. директора                                                                     Т.А. Серова 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               

С приказом ознакомлены: 

 

Федорова Ю.В.__________ 

Ларина С.Г._____________ 

Елисеев М.Н.___________ 


		2022-02-24T21:18:39+0300
	00988e9c61af383852
	Серова Татьяна Александровна




